Aggo te, Vir amice, ut Euse fasciculum  
sicut tua sponte crepili (P. Gronovius tunc  
reddendum curis. Parvi in Immense Volumen  
Poematum minorum Vincedorum, quod tanto  
Vir exhibere audeo, officij potius causa, quam  
quod ipse Lectore dignam exhibitionem; sed  
membraulis MSS. quas amice & legisti,  
et ego Eis inclusi, doctam sibi quid  
accidit. Exprimam referens mihi,  
quibus inspicali Lapis is. Interim redire  
minuta capi pluresq in ordinem redigere  
ne diutius te moris quam necesse sit, ut  
miserentur te mali numeri. Tuos tam  
sollicito collectos cupiam inspicere et admirari  
omni graviter sarcina sit quam qui facile  
transportatur. Si quis item Amstelredami  
reperiat, qui de pira curis quib. curis  
possit supplere cetera agitantem meam,  
ut majorum numerorum sibi continuam  
unam et absolutam, & spiriti libri quo  
potius inter nos committere possit. Tibi  
si quis injuncti Euse occurrit in  
magna urbe, omnium bonarum rerum  
horris, pira mihi memor sis.

De Exemplaribus Poematum quod tibi

Burn F. 6 a

distinctione est. Sic ut ~~est~~ interpretabitur: a qua  
inim videri te eam crediderunt; et oblar  
Biblioprogorum signatis, quo minus  
debitum hoc curatissimo tibi citius  
pessolam. Vale. Dies <sup>me</sup> ~~est~~ <sup>est</sup>  
me am. Hag. Com. 17. Jul. Jan.  
elo 1607.

Tuus toto animo  
affectus,

Regenius

Handwritten text, likely a letter or document, written in a cursive script. The text is very faint and difficult to read, but appears to be a formal communication.

Handwritten signature or name, possibly "J. van der ..." followed by a surname, written in a cursive script.